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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Localidad :9405 EL CALAFATE                                 

    =============================================================================================================================
       Materia : AUXILIAR DOCENTE MIXTO UNIFICADO                                                                       ( ADMU )    
    =============================================================================================================================

      1 27875  CARDENAS LUCAS AGUSTIN     9.00               0.50                      0.50      1.07      10.00 0.20            21.27
      2 40452  FERREYRA ROCIO ANABEL      9.00                            0.25         0.35      1.20      10.00                 20.80
      3 40429  MARASCHIN GIOVANNI PRIMO   9.00        0.50                0.50                             10.00                 20.00
      4 38098  VELAZCO ALEJANDRO          9.00        1.75                0.50                              1.40                 12.65
      5 40412  SUDARICH ALEJANDRO MATIAS  9.00                            0.50                              0.70                 10.20
      6 40453  LEGUIZA JUAN MANUEL        9.00                                                              0.70                  9.70
      7 40437  NAVARRO EZEQUIEL DANIEL    9.00        0.25                0.50         3.00      0.65                            13.40
      8 40450  MELNEK LUCRECIA MARICEL    9.00        1.50   0.75         0.50         1.20                                      12.95
      9 40419  LUGONES KAREN YELEN        9.00        0.25                0.25         1.80                                      11.30
     10 40420  CURA CISTERNA LEISA        9.00        1.25                0.50                                                   10.75
     11 40424  PASTOR MARIANA VANESA      9.00        1.00                                                                       10.00
     12 40414  TABOADA MANUEL ALEJANDRO   9.00        0.25                0.50                                                    9.75

    =============================================================================================================================
       Materia : BIBLIOTECARIO                                                                                          ( BIBL )    
    =============================================================================================================================

      1 40452  FERREYRA ROCIO ANABEL      6.00                                         0.35      1.20      10.00                 17.55
      2 40450  MELNEK LUCRECIA MARICEL    6.00               0.75                      1.20                                       7.95
      3 40424  PASTOR MARIANA VANESA      6.00                                                                                    6.00

    =============================================================================================================================
       Materia : SECRETARIO                                                                                             ( SECR )    
    =============================================================================================================================



      1 27875  CARDENAS LUCAS AGUSTIN     9.00               0.50                      0.50      1.07      10.00 0.20            21.27
      2 40452  FERREYRA ROCIO ANABEL      9.00                            0.25         0.35      1.20      10.00                 20.80
      3 40429  MARASCHIN GIOVANNI PRIMO   9.00        0.50                0.50                             10.00                 20.00
      4 38098  VELAZCO ALEJANDRO          9.00        1.75                0.50                              1.40                 12.65
      5 40412  SUDARICH ALEJANDRO MATIAS  9.00                            0.50                              0.70                 10.20
      6 40453  LEGUIZA JUAN MANUEL        9.00                                                              0.70                  9.70
      7 40437  NAVARRO EZEQUIEL DANIEL    9.00        0.25                0.50         3.00      0.65                            13.40
      8 40450  MELNEK LUCRECIA MARICEL    9.00        1.50   0.75         0.50         1.20                                      12.95
      9 40419  LUGONES KAREN YELEN        9.00        0.25                0.25         1.80                                      11.30
     10 40420  CURA CISTERNA LEISA        9.00        1.25                0.50                                                   10.75
     11 40424  PASTOR MARIANA VANESA      9.00        1.00                                                                       10.00
     12 40414  TABOADA MANUEL ALEJANDRO   9.00        0.25                0.50                                                    9.75
                                                                                                                                     .







